Par atklāta konkursa (iepirkuma identifikācijas

 Nr. DPD KSN 2010/22)

“Daugavpils pilsētas ielu ikdienas uzturēšana” nolikuma skaidrojumiem

Daugavpils pilsētas domes atklātā konkursa „Daugavpils pilsētas ielu ikdienas uzturēšana” (identifikācijas Nr. DPD KSN 2010/22)  iepirkuma komisija saņēma ieinteresētās personas vēstuli ar lūgumu sniegt nolikuma skaidrojumus. 

Ir uzdoti sekojoši  jautājumi:

1. 3.pielikuma „Pretendenta materiālās bāzes nodrošinājums un tehniskās iespējas” nav norādīts sāls un smilts minimālais apjoms. Kāds ir minēto materiālu nepieciešamais minimālais apjoms, lai piedalītos konkursa?

2. 6.pielikuma „Tehniskā specifikācija” 1.1.punkta pozīcijām „Autostāvvietas” un „Suņu pastaigas laukumi” ir atruna, ka ir iespējams maksimālo apjomu palielinājums, bet nav norādīts cik liels. Kādā veidā ir domāts iekļaut šo palielinājumu aprēķinā?
3. 6.pielikuma „Tehniskā specifikācija” 1.2.punkta pozīcijām „Reņu slaucīšana” ir atruna, ka ir iespējams maksimālo apjomu palielinājums vai samazinājums. Kādā veidā veikt aprēķinu šīm pozīcijām nākamajiem gadiem? Ja ir kāds īpašs aprēķins, lūdzam norādīt apjomu konkrēti katram gadam.
4. 6.pielikuma „Tehniskā specifikācija” 1.3.punktā ir pozīcija „Masu pasākumi pilsētā”. Kādus darbus ir jāveic pasākumu apkalpošanai un kāds ir šo darbu iespējamais apjoms?
Uz iesniegto jautājumu tiek sniegta sekojoša atbilde:

Atbilde Nr.1:

1. Atbilstoši 6.pielikumā „Tehniska specifikācija” 1.1.punktā sniegtajiem apjomiem un periodiskumam, Pretendentam pašam jāaprēķina cik sāls un smilts daudzuma būs nepieciešams izlietot līguma izpildes laikā, bet sākotnēji noliktavā jābūt vismaz 200t sāls un 1500t smilts, jo līgums stājas spēkā ziemas periodā.
Atbilde Nr.2:

1. Gadījumā, ja Līguma izpildes laikā tiks izbūvētas jaunas autostāvvietas vai suņu pastaigas laukumi tie tiks iekļauti kopējā darbu izpildes apjomā, iepriekš saskaņojot ar Izpildītāju – maksimālais apjomu palielinājums var būt līdz 1.5%.

Atbilde Nr.3:

1. Atbilde uz šo jautājumu ir jau norādīta Nolikuma 29.lpp. no 16 līdz 18.atsaucē, attiecīgi palielinājums līdz 2%.

Atbilde Nr.4:

1. Pasākumu apkalpošanas darbu apraksts ir norādīts nolikuma 38.lpp. 2.24.punkta „Masu pasākumi pilsētā”, savukārt darbu apjoms ir norādīts Pilsētas ielu platību sarakstā – sadaļā „Pasākumi”.
